[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Свердловская область
Байкаловский район

ДУМА

КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

11 -е заседание   3-го созыва

РЕШЕНИЕ № 74
22.10.2014 г.                                                                        с. Краснополянское
О внесении изменений в  структуру органов

местного самоуправления Краснополянского

сельского поселения на 2014 год
    В соответствии с Федеральном  законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",    руководствуясь статьей 22 Устава Краснополянского сельского поселения    Дума Краснополянского сельского поселения   решила:
1. Внести следующие  изменения в  структуру  органов местного самоуправления  Краснополянского  сельского поселения»  на 2014  год,   утвержденную решением Думы Краснополянского сельского поселения  от 30.05.2014 г.  № 61:

1.1 «1 ставку  специалиста   1 категории»  заменить на «1 ставку специалиста 2 категории»
1.2 «1 ставку специалиста  1 категории» (по Шадринской  территории) заменить на «1 ставку специалиста 2 категории»
2. Утвердить  структуру  органов местного самоуправления  Краснополянского  сельского поселения  на  01 октября  2014 г.     согласно приложению к настоящему решению.
3. Финансово-экономическому отделу внести соответствующие изменения в штатное расписание администрации муниципального образования  Краснополянское сельское поселение
4. Обнародовать настоящее Решение  в соответствии с Уставом Краснополянского сельского поселения

5. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию Думы Краснополянского сельского поселения  по муниципальному хозяйству и социальной политике (Бессонова М.Г).

Глава    Краснополянского

сельского поселения                                                                    Г.М. Губина